

**Dansk Outlet Herning ApS**  
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

**CVR-nr. 33 15 06 44**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Peter Kodbøl Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Outlet Herning ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast  Telefon: 96606700 Hjemmeside: <a href="http://www.danskoutlet.dk">www.danskoutlet.dk</a>  CVR-nr.: 33 15 06 44 Stiftet: 2. september 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Nørskov Marianne Ørum Pind Lyck Duus
<b>Direktion</b>	Kim Ørum Pind Lyck Duus
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Carnét A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -397 t.kr. mod -460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Tillægges selskabets egenkapital på 302 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 624 t.kr., kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 926 t.kr. pr. 31. december 2018, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 27 %.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.198.380</b>	<b>603.023</b>
1 Personaleomkostninger	-1.599.895	-1.135.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.587	-33.937
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-494.102</b>	<b>-565.986</b>
Andre finansielle indtægter	1.036	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.760	-22.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>-508.826</b>	<b>-588.525</b>
3 Skat af årets resultat	111.918	128.344
<b>Årets resultat</b>	<b>-396.908</b>	<b>-460.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-396.908	-460.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-396.908</b>	<b>-460.181</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.401	49.306
Materielle anlægsaktiver i alt	199.401	49.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.000	77.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.000	77.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>276.401</b>	<b>126.306</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.885.917	2.678.536
Varebeholdninger i alt	2.885.917	2.678.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.607	10.609
Udskudte skatteaktiver	4.000	8.000
Tilgodehavende selskabsskat	115.918	135.344
Andre tilgodehavender	156.440	126.189
Periodeafgrænsningsposter	5.573	0
Tilgodehavender i alt	326.538	281.487
Likvide beholdninger	5.082	9.292
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.217.537</b>	<b>2.969.315</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.493.938</b>	<b>3.095.621</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	126.000	126.000
6	Overført resultat	<u>175.757</u>	<u>572.665</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>301.757</u></b>	<b><u>698.665</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	152.859	305.718
	Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	<u>471.141</u>	<u>318.282</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>624.000</u>	<u>624.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2	218.003
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	514.368	679.450
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.800.286	566.544
	Anden gæld	<u>253.525</u>	<u>308.959</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.568.181</u>	<u>1.772.956</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.192.181</u></b>	<b><u>2.396.956</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.493.938</u></b>	<b><u>3.095.621</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>9</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.467.193	1.000.051
Pensioner	97.214	111.886
Andre omkostninger til social sikring	35.488	23.135
	<b>1.599.895</b>	<b>1.135.072</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	11.984	1
Andre finansielle omkostninger	3.776	22.538
	<b>15.760</b>	<b>22.539</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-115.918	-135.344
Årets regulering af udskudt skat	4.000	7.000
	<b>-111.918</b>	<b>-128.344</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	250.488	260.088
Tilgang i årets løb	180.105	15.000
Afgang i årets løb	0	-24.600
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>430.593</b>	<b>250.488</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-201.182	-204.776
Årets afskrivninger	-30.010	-21.006
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	24.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-231.192</b>	<b>-201.182</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>199.401</b>	<b>49.306</b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	572.665	1.032.846
Årets overførte overskud	-396.908	-460.181
	<b>175.757</b>	<b>572.665</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 25.124 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill m.v.	0 t.kr.
Driftsmateriel m.v.	199 t.kr.
Varebeholdninger	2.886 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 420 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders fra d. 31. december 2028. Den samlede forpligtelse udgør 4.855 t.kr.

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Carnét-koncernen og medhæfter for bankgælden.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27 66 43 34 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



## Noter

---

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR. nr. 27 66 43 34.